
UCHWAŁA NR XXIII/250/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 26 maja 2004 roku

w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Miasta Suwałki.

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu  terytorialnego ( Dz.U.
Nr 61 , poz. 708, z 2001 r. Nr 34, poz. 393, z 2002 r. Nr 210, poz. 1785, z 2004 r. Nr 47, poz.
447 ) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w I kategorii   zaszeregowania  dla
pracowników   samorządowych   zatrudnionych   w jednostkach organizacyjnych Miasta
Suwałki  w kwocie   730 zł.

§ 2. Uchwały nie stosuje się do pracowników , o których mowa w art. 1 a ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych.

§ 3. Wykonanie uchwały   powierza się  Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/76/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia
2003 r. w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Miasta Suwałki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podięcia   i  ma zastosowanie do wynagrodzeń
począwszy od  1 stycznia 2004 r.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-5-28 07:36:00 AM


